様式第１号【申請書】

令和５年度しまなみ中国やまなみ沿線観光協会連絡協議会団体ツアー助成金申請書
（募集型企画旅行）

令和　　年　　月　　日

しまなみ中国やまなみ沿線観光協会連絡協議会
　　　会長　三宅　宏　様

所在地
名　称
代表者 職名
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

令和５年度において助成金を交付されたく、次の通り関係書類を添えて申請いたします。
	１、ツアー名

	２、申請金額　＊
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	３、旅行期間
	令和　　年　　月　　日

	４、出発地（都道府県名）

	５、送客予定地域

	６、担当者
	氏名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	７、その他

添付書類　募集チラシ又は旅程表
＊助成金額は要綱を参照に記入願います。